Fone/Fax: 46 3524.1834
Rua Luiz Antônio Faedo, 1612

Sala 01 .Bairro Industrial .85601-275 .Francisco Beltrão .PR
e-mail: odontomedifb@hotmail.com

À COMISSÃO DE LICITAÇÕES DO MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO
SUDOESTE
NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE – PR

PREGÃO ELETRÔNICO N° 66/2022
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 131/2022

DECLARAÇÃO DE NÃO PARENTESCO

A empresa ODONTOMEDI – PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E

HOSPITALARES LTDA, com sede na Av. Luiz Antônio Faedo, 1612, Bairro

Industrial, Francisco Beltrão – PR, com CNPJ nº 06.194.440/0001-03 e

Inscrição Estadual nº 90303882-99, representada neste ato por seu

Procurador, (conforme Procuração Protocolada sob nº 00195/2021, do Livro

de Protocolo Geral nº 18, de 19/02/2021), Sr. ALEXANDRE DA ROSA,

brasileiro, casado, residente na Av. Francisco Perondi, 435, Centro, Flor da

Serra do Sul – PR, portador da RG nº 12.999.627-7-PR, e do CPF nº

047.528.829-73, Declaro para os devidos fins de direito e sob as penas da

Lei, que a empresa interessada em participar do presente certame que não

possui em seu quadro societário servidor ou empregado público da ativa ou

empregado de empresa pública e que não tem parentesco com a

Administração Pública Municipal.

Francisco Beltrão, 24 de novembro de 2022.

Alexandre da Rosa

RG: 12.999.627-7-PR

Procurador

		2022-11-24T09:08:48-0300
	ALEXANDRE DA ROSA:04752882973